2024-2025. tanév I. félév osztatlan tanár órarend – KÖZÉPISKOLAI SZAKASZ

2025-2026. tanév I. félév 
7. szem. Biológia-Testnevelés (1 fő)

	
Óra
Nap
	
Hétfő
	
Kedd
	
Szerda
	
Csütörtök
	
Péntek

	
8-9

	Testnevelés
	Tanítási gyakorlat
	
	Testnevelés
	

	
9-10

	
	
	
	
	

	
10-11

	Biológia szakmódszertan
	
	Állatélettan gyak.
	
	Állatélettan ea.

	
11-12

	
	
	
	
	

	
12-13

	
	
	Testnevelés
	Mikrobiológia ea. + gyak.
	

	
13-14

	
	
	
	
	

	
14-15

	
	
	
	
	

	
15-16

	
	
	
	
	

	
16-17

	
	Testnevelés
	
	
	

	
17-18

	
	
	
	
	

	
18-19

	
	
	
	
	

	
19-20

	
	
	
	
	


Kötelező: „Készség- képességfejlesztés” tárgy. Részletek (dátum, helyszín) a Neptunban.
[bookmark: _GoBack]A „Sportpszichológia” kurzus időpontja: később!

